Minh hoặc chi nhánh Đồng Nai: số 124/137 đường Bùi Trọng Nghĩa, phường
Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai hoặc chi nhánh Bà Rịa – Vũng Tàu – Địa chỉ : 11
Dương Bích Liên, phường Phú Mỹ, thành phố Hồ Chí Minh để đăng ký tham gia
đấu giá.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.507.760.000 đồng (Một tỷ, năm
trăm lẻ bảy triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan
đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)/ bộ
hồ sơ.

Khách hàng đã mua hồ sơ mời tham gia đấu giá không được hoàn trả lại
tiền trong bất kỳ trường hợp nào.

- Tiền đặt trước (20%): 301.552.000 đồng (Ba trăm lẻ một triệu, năm trăm
năm mươi hai nghìn đồng).

+Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại
tiền đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu.

+ Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền
đặt cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản